
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

–––––––– 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày         tháng 11 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc miễn nhiệm Giám định viên tư pháp  

trong lĩnh vực giám định kỹ thuật hình sự 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20/6/2012; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Giám định tư pháp ngày 10/6/2020; 

Căn cứ Thông tư số 33/2014/TT-BCA ngày 05/8/2014 của Bộ trưởng Bộ 

Công an quy định chi tiết tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục bổ nhiệm, miễn nhiệm 

giám định viên tư pháp kỹ thuật hình sự; Thông tư số 77/2019/TT-BCA ngày 

23/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Công an sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông 

tư số 33/2014/TT-BCA;  

Căn cứ Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 01/7/2022 của UBND 

tỉnh ban hành Quy chế phối hợp quản lý nhà nước về giám định tư pháp trên địa 

bàn tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình số 2851/TTr-CAT-KTHS 

ngày 26/10/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Giám định viên tư pháp trong lĩnh vực 

giám định kỹ thuật hình sự đối với các ông, bà: (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh, 

Sở Tư pháp; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên trong danh 

sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Các Bộ: Công an, Tư pháp (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- TAND tỉnh, Viện KSND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: 

    + LĐVP, TH; 

    + Cổng TTĐT tỉnh (để cập nhật); 

    + Lưu: VT, NC. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 
 

Mai Sơn  



DANH SÁCH MIỄN NHIỆM GIÁM ĐỊNH VIÊN TƯ PHÁP 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       /11/2022  

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang) 

 

 
 

 

STT 

 

Họ và tên 

 

Ngày, tháng, 

năm sinh 

 

Chức vụ,  

nơi công tác 

Ngày, tháng, 

năm bổ nhiệm 

Giám định 

viên tư pháp 

 

Lĩnh vực giám 

định 

 

Lý do miễn 

nhiệm 

1 Bùi Đức Cường 30/8/1961 

Nguyên Trưởng phòng Kỹ 

thuật hình sự, Công an tỉnh 

Bắc Giang 

10/3/1997 
Giám định kỹ thuật 

hình sự 
Nghỉ hưu 

2 Phan Tuấn Hiệp 02/02/1962 

Nguyên Phó Trưởng phòng 

Kỹ thuật hình sự, Công an 

tỉnh Bắc Giang 

10/3/1997 
Giám định kỹ thuật 

hình sự 
Nghỉ hưu 

3 Dương Thúy Loan 30/11/1977 

Nguyên Phó Trưởng phòng 

Kỹ thuật hình sự, Công an 

tỉnh Bắc Giang 

10/9/2003 
Giám định kỹ thuật 

hình sự 

Chuyển công 

tác 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T07:23:54+0700
	HÀ NỘI
	Mai Sơn<sonm@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-11-03T07:52:13+0700


		2022-11-03T07:52:26+0700


		2022-11-03T07:52:44+0700


		2022-11-03T07:52:57+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-03T08:07:15+0700




